

Dotyczy: DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO, OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO ORAZ BEN-
ZYN DO MAGAZYNU MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI W STAROGARDZIE GDAŃ-
SKIM cz. 3 Pb95

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przychyli się prośby zmiany zapisu §5 ust. 1 wzoru umowy w zakresie wystawiania faktur w przypadku korzystania z kart flotowych na powszechnie obowiązujące okresy rozliczeniowe: „*Dokonane zakupy rozliczane będą za okresy rozliczeniowe od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego*”.

Odpowiedź na pytanie 1

zapis §5 ust. 1 wzoru umowy nie wyklucza takiego sposobu rozliczenia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przysyłanie faktur drogą elektroniczną w wersji pdf na 2 wskazane adresy e-mail ? Jeśli tak, prosimy o dodanie stosownego zapisu do §4 ust. 6 wzoru umowy.

Odpowiedź na pytanie 2

Nie

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §5 ust. 8 wzoru umowy na: „*Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności.*”

Odpowiedź na pytanie 3

zamawiający podtrzymuje zapis §5 ust. 8 wzoru umowy

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o dodanie kolejnego ustępu do §6 wzoru umowy o treści: „*Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż jeden miesiąc*”

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu §6 wzoru umowy

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dokona zmiany terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT (§5 ust. 4 wzoru umowy) ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

Odpowiedź na pytanie 5

Nie

DYREKTOR

inż. Wojciech Szambowski